Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Příslušenství pro hadice na beton
BETO DEC - Bezpečnostní brzda betonu (nástavec Bautec)
Kód produktu: 32659
Tip
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: PU/ ocel
Norma výrobku: ES Norma EN 12100/2 Směrnice 98/37/EG
Médium: Beton

barvě.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Celková délka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BD100-4.1/2PU
100 mm
640 mm
žlutá
8,45 kg
1
4.1/2"
ks
12 906,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BD125-5.1/2PU
125 mm
640 mm
žlutá
10 kg
1
5.1/2"
ks
13 012,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0